
گهی مناقصه عمومی )نوبت اول( آ
 ۱۴۰۰۴۲۷۴۰۸۰ ملی  شناسه  به  آهن  ذوب  معادن  پویش  شرکت 
در نظر دارد بكارگيري و  اســتفاده از خدمــات پيمانكاري 
دو دســتگاه بيل  مكانيكي چرخ زنجيري معادل كوماتسو 
PC 200,220 مجهــز بــه مگنت و باكت ســرندي به همراه 
راننده )مدل 2007 به بالا(  و همچنين بكارگيري و اســتفاده 
  D 155 از خدمات پيمانكاري سه دســتگاه بلدوزر کوماتسو 
ليت هــاي ابلاغي در  همراه با راننــده را جهت انجام فعا
 شركت سهامي ذوب آهن اصفهان از طريق مناقصه عمومي 
دو مرحله اي تامين نمايد .کلیه واجدین شرایط می توانند 
جهت دریافت اســناد مناقصه و اطلاع از شرایط آن  از تاریخ 
 1404/03/13  به ســایت شــرکت پویش معادن ذوب آهن

به آدرس: www.pmzaco.com  قسمت مناقصه ها مراجعه 
نمایند.

شركت جهان صادرات سینا )سهامی خاص (
گهی فراخوان عمومی خرید جو دامی     آ

    شرکت جهان صادرات ســینا )سهامی خاص ( در نظر دارد 
نسبت به  خرید و واردات 70.000تن جو دامی از محل منابع 
لک بانــک ترکیه از  بنادر جنوبی کشــور برابر  ارزی نزد ها
مصوبه هیئت مدیره شــرکت اقدام نماید. لذا بدینوسیله 
به اطلاع کلیه شــرکت هایی که توانایــی تامین و فروش 
مطابق قوانین و مقررات حاکم بر موضوع را دارند میرساند، 
 مطابق شرایط فراخوان اعلامی در سایت شرکت به آدرس:
 www.sinasaderat.com  حداکثــر تــا ســاعت 12 روز 

چهارشنبه مورخ 1404/03/21 اقدام نمایند. 

دبیرخانه کمیسیون معاملات 
شرکت جهان صادرات سینا

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه  آ
شركت رهياب پيام گستران )سهامي عام(

ثبت شده به شماره 3۲۰۸۸3  
و شناسه ملّی ۱۰۱۰36۰۱93۰ 

 بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت رهیاب پیام گستران 
)ســهامی عام( و یا وکلا و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا 
لیانه که در روز دوشنبه مورخ  در جلسه مجمع عمومی عادی ســا
1404/03/26 رأس ســاعت 17 واقع در: اســتان تهران، منطقه 15 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله آرژانتین، ساعی، 
 خیابان ســوم، خیابان شــهید احمد قصیر، پلاک 8، طبقه اول

و کدپستی 1513636112 تشکیل  می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل 
لی منتهی به 1403/12/30 درخصوص عملکرد سال ما

لی منتهی  2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما
به 1403/12/30

لی منتهی به  3- انتخاب بازرس و حســابرس قانونی برای دوره ما
1404/12/29

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره. 

6- اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود
7- تعیین پاداش هیئت مدیره

لیانه باشد. 8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
هیئت مدیره رهیاب پیام گستران

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ

شرکت تهران فوکا)سهامی خاص(

ثبت به شماره 6۰5۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰556۴۰
بدینوســیله از کلیه ســهامداران این شــرکت دعوت می شود 

راس ساعت 9 صبح روز دوشــنبه 16 تیرماه ســال 1404 در محل 

 شــرکت، واقع در خیابان میرداماد-نبش کوچه کجور شــماره 2 

به کدپستی 1918953615 حضور به هم رسانند.

بدیهی است در غیاب صاحبان سهام موکلین آنها می توانند با در 

لتنامه در جلسه شرکت نمایند. دست داشتن وکا

دستور و موضوع جلسه:

1- قرائت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی و هیئت مدیره 

 در مورد عملکرد ســال 1403 و اتخاد تصمیــم در خصوص عملکرد 

لی 1403 سال ما

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

4- تصمیم گیری در مورد امضای اوراق عادی و بهادار

5- انتخاب حسابرس مستقل و بازرسان قانونی

 6- شــور و اتخاذ تصمیــم در مورد موضوعاتی کــه در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت تهران فوکا

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت نیک آسا

ثبت به شماره 6۸6۲5 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱356۷۱  
بدینوسیله از کلیه ســهامداران این شرکت دعوت می شود 
راس ســاعت 11 صبح روز دو شــنبه 16 تیرماه 1404 در محل 
 شــرکت، واقع در :خیابان میرداماد بیــن نفت و مدرس 

کوچه کجور پلاک 229/1 حضور به هم رسانند.
بدیهی است در غیاب صاحبان سهام موکلین آنها می توانند 

لتنامه در جلسه شرکت نمایند. با در دست داشتن وکا
دستور و موضوع جلسه:

 1- قرائت گزارش حســابرس مســتقل و بازرس قانونی و 
هیئت مدیره در مورد عملکرد ســال 1403 و اتخاد تصمیم در 

لی 1403 خصوص عملکرد سال ما
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرسان قانونی
5- شور و اتخاذ تصمیم در مورد موضوعاتی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت نیک آسا

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت صنایع شیمیایی فوکا بهارستان کرج)سهامی خاص(

 ثبت به شماره 55۸6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷9۰9۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران این شــرکت دعوت می شود راس 
ساعت 9 صبح روز سه شــنبه 17 تیرماه 1404 در محل شرکت، واقع 
کرج،  شهر  مرکزی،  بخش  کرج،  شهرســتان  لبرز،  ا اســتان  در: 
شهرک صنعتی بهارستان، بلوار گلستان چهارم غربی)گلستان 4(، 
خیابان بوستان، پلاک 65، طبقه همکف )کدپستی 3197996185( 

حضور به هم رسانند.
بدیهی است در غیاب صاحبان سهام موکلین آنها می توانند با در 

لتنامه در جلسه شرکت نمایند. دست داشتن وکا
دستور و موضوع جلسه:

1- قرائت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی و هیئت مدیره 
 در موردعملکرد ســال 1403 و اتخاد تصمیــم در خصوص عملکرد 

لی 1403 سال ما
2- انتخاب اعضای هیئت مدیره
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرسان قانونی
5- شور و اتخاذ تصمیم در مورد موضوعاتی که در صلاحیت مجمع 

عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره 
شرکت صنایع شیمیایی فوکا بهارستان کرج)سهامی خاص(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه آ
 اتاق مشترک بازرگانی ایران و هلند

 به شماره ثبت  ۴۷۴9۱ وشناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۱5۷36
بدینوســیله از کلیه اعضای محترم اتاق مشــترک بازرگانی ایران و هلند 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت اول( 
که در روز سه شنبه 17 تیر 1404 ساعت 10:00 صبح در اتاق بازرگانی ایران واقع 
لقانی، نبش خیابان شــهید موسوی )فرصت(، شماره 175،   در خیابان طا

طبقه اول ساختمان جدید برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
لتاٌ  وفق ماده 24 اساسنامه حضور در مجامع عمومي اتاق هاي مشترک اصا
لت رسمي مجاز اســت. در خصوص اعضاي حقوقي اتاقهاي  و يا صرفاً با وكا
مشــترک، هرشــخص مي تواند با ارايه معرفي نامه رسمي شركت، برروي 
ســربرگ شــركت، ممضي به امضاء مدیرعامل و ممهور به مهر شركت، در 
لت رسمي، محضری،2 عضو  مجمع حضور يابد و هر شــخص مي تواند وكا
حقيقي و يا نمايندگي2 شخص حقوقي جهت حضور در مجامع عمومي را 

عهده دار باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

1- استماع و بررسي گزارش هيئت مديره در سال 1403 و تصویب آن 
لی سال 1403 2- استماع گزارش خزانه دار و بازرس قانونی و تصویب تراز ما

3- بررسي و تصويب بودجه سالانه
4- تعیین وروديه و حق عضويت سالانه اعضاء

5- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
لبدل 6- انتخاب بازرس اصلي و بازرس علي ا

در ضمن در صورت عدم حصول حدنصاب مجمع عمومی عادی ســالانه 
نوبت اول،  وفق ماده 17 اساسنامه اتاق مشترک بازرگانی ایران و هلند نوبت 
دوم مجمع  مذکور، با رعایت کلیه تشریفات روز سه شنبه مورخ   14 مرداد ماه 

1404 ساعت 10 صبح در همان محل برگزار خواهد شد.
هیئت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و هلند

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ

شرکت دانا نیک آرام

 ثبت به شماره 5۸۴۰۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰3۱6۲۷6 
بدینوسیله از کلیه ســهامداران این شرکت دعوت می شود 

راس ساعت 11 صبح روز سه شــنبه 17 تیرماه 1404 در محل 

شــرکت، واقع در: خیابان میرداماد، بین نفت و مدرس، 

کوچه کجور، پلاک 229/1 حضور به هم رسانند.

بدیهی است در غیاب صاحبان سهام موکلین آنها می توانند 

لتنامه در جلسه شرکت نمایند. با در دست داشتن وکا

دستور و موضوع جلسه:

 1- قرائت گزارش حســابرس مســتقل و بازرس قانونی و 

هیئت مدیره در مورد عملکرد ســال 1403 و اتخاذ تصمیم در 

لی 1403 خصوص عملکرد سال ما

2- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

3 - انتخاب حسابرس مستقل و بازرسان قانونی

4- شور و اتخاذ تصمیم در مورد موضوعاتی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی می باشد.

        هیئت مدیره شرکت دانا نیک آرام

شماره استعلام: 148153)نوبت سوم(
موضوع استعلام: ساخت ولوهای فیشر

شرکت فولاد اکسین خوزســتان در نظر دارد؛ کالاهای مورد 
نیاز خود را با موضوع استعلام ذکر شده، بر اساس مشخصات 
 و شــرایط مندرج در فرم اســتعلام به تامیــن کنندگان 

واجد شرایط واگذار نماید. 
لازم به ذکر است؛ تامین کنندگان متقاضی ضمن دریافت 
مدارک استعلام می بایست حداکثر به مدت 10 روز کاری پس 
گهی، نسبت به ثبت نام در لیست تامین کنندگان  از نشر آ
ارزیابی  پرسشنامه  تکمیل  و  خوزستان  اکسین  فولاد  شرکت 
تامین کنندگان در موعد مقرر در ســایت شرکت به نشانی  
oxinsteel.ir اقــدام و مدارک مورد نیاز جهت شــرکت 
 purchasing@oxinsteel.ir در اســتعلام را به ایمیــل 
 و یا به صورت پســتی بــه آدرس: اهــواز، کیلومتر 10 جاده 
 بندر امام خمینی )ره(، شــرکت فولاد اکسین خوزستان، 

کد پستی 6178813111 ارسال نمایند. 
بدیهی اســت؛ تامین کنندگانی که در مهلت مقرر نسبت 
به  ارســال مدارک خود جهت ارزیابی اولیه اقدام ننمایند، 

پاکات استعلام آنها بازگشایی نخواهد شد.
شایان ذکر است جهت هماهنگی و دریافت مدارک استعلام با 

کارشناسان مربوطه با مشخصات ذیل تماس حاصل نمایید.
کارشناس خرید: علیرضا رحیمی منجزی

شماره داخلی: 06132909000- داخلی 3941
کارشناس دبیرخانه: مهدی حیدری

شماره داخلی: 06132909000 – داخلی 3444
روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان

گهی برگزاری استعلام عمومی آ
شرکت فولاد اکسین خوزستان

)نوبت سوم(

لعاده این  بدینوسیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم شرکت می رساند، جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
شرکت راس ساعت 16:00 روز یکشــنبه مورخ 1404/03/25 در محل: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان 
لن کنفرانس دفتر مجامع عمومی و نظارت  رشید یاسمی، جنب بیمارستان خاتم الانبیاء، شرکت مادر تخصصی توانیر، سا
لی تشکیل خواهد شد. لذا از سهامداران محترم دعوت به عمل می آید که خود و یا نماینده رسمی آنان در موعد مقرر در  ما

جلسه یاد شده حضور یابند. 
دستور جلسه: 

ـ استخدام نیروی انسانی 

هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان یزد)سهامی خاص(

»اطلاعیه« 
گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ

 شرکت توزیع نیروی برق استان یزد)سهامی خاص( 
با شماره ثبت ۲35۸ و شناسه ملی ۱۰۸6۱6۱6۲۲3 و سرمایه ثبت شده ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

۱ـ دستگاه مزایده گزار: شرکت کشت و صنعت شهید بهشتی وابسته به سازمان اتکا.
۲ـ موضوع و میزان مزایده: فروش ذرت علوفه ای مناطق شرکت به مساحت حدود 400 

هکتار و به وزن حدود 16.000 تن در مناطق سه گانه شرکت
لحساب به صورت ضمانت نامه بانکی  3ـ مبلغ سپرده: پنج درصد مبلغ پیشنهادی به صورت علی ا
 IR 070600403601109929358001 یا قابل واریز به حســاب جاری 40361199293581 و یا شماره شبا 

نزد بانک مهر ایران به نام شرکت کشت و صنعت شهید بهشتی 
۴ـ مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از روز دوشنبه مورخه 1404/03/12لغایت پایان 
وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1404/03/19 به نشانی دزفول ـ پشت کوی سوم شعبان 
ـ مقابل پادگان شــهید مصطفی خمینی )ره( ـ دفتر مرکزی شرکت کشت و صنعت 

شهید بهشتی ـ کمیسیون معاملات 6ـ 42443802)061(
5ـ مهلت تحویل اسناد به مزایده گزار: از روز سه شنبه مورخه 1404/03/20 لغایت پایان 

وقت اداری روز دوشنبه مورخه 1404/03/26 می باشد. 
6ـ زمان بازگشایی پاکات مزایده: در روز سه شنبه مورخه 1404/03/27 می باشد. 

۷ـ هزینه فروش اسناد: 2.000.000 ریال می باشد. 
گهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.  ۸ـ هزینه آ

کمیسیون معاملات شرکت کشت و صنعت شهید بهشتی

گهی مزایده یک مرحله ای  آ
به شماره ۱۴۰۴/3

مزایده فروش ذرت علوفه ای مناطق شرکت به مساحت 
حدود ۴۰۰ هکتار به وزن حدود ۱6.۰۰۰ تن

گهی مناقصه عمومی  آ

شماره  ۰۲/م/ف/۱۴۰۴

 )نوبت پنجم(
لياژي ايران در نظر دارد مقــدار 3000 تن  شــركت فولادآ

آنتراســیت مورد نیاز خــود را از طریــق مناقصه عمومی 

خریداری نماید. لذا از کلیه شــرکت های تأمین کنندگان 

داخلی که توانایی تأمین و تحویل آنتراسیت دارند ، دعوت 

می شود در مناقصه شرکت نمایند. 

متقاضيان شــركت در مناقصه مي توانند بمنظور دریافت 

اسناد و شرایط مناقصه به سایت شرکت فولادآلیاژی ایران به 

آدرس: www.iasco.ir خرید و تامین کنندگان- مناقصات 

مراجعه نمایند.

لازم بذکر است شرکت های تولید کننده ای که عضو وندور 

لیست شــرکت فولاد آلیاژی ایران نیستند بایستی نسبت به 

ثبت نام در سامانه SRM به آدرس: www.iasco.ir –خرید 

  SRM و تامین کنندگان- ســامانه ارتباط با تامین کنندگان

اقدام نموده و مدارک و مســتندات مربوطــه را بارگذاری 

نمایند .

متقاضیان می توانند در صورت نیاز همه روزه به غیر از ایام 

تعطیل از ســاعت 8 لغایت  17 بمنظــور دریافت اطلاعات 

تکمیلی فنی و بازرگانی و نحوه ارســال و تکمیل اســناد با 

آقای مهندس محمدعلی فلاطونی )شــماره تلفن های:  

03531222866- 09138534037 ( تماس حاصل نمایند.

لیاژی ایران- مدیریت امورخرید شرکت فولاد آ

گهی مناقصه عمومی آ
 شماره ۰3/م/ف/۱۴۰۴

 )نوبت پنجم(
تن   1500 مقــدار  دارد  نظر  در  ايران  لياژي  فولادآ شــركت 

فروســیلیس مورد نیاز خود را از طریــق مناقصه عمومی 

خریداری نماید. لذا از کلیه شــرکت های تأمین کنندگان 

داخلی که توانایی تأمین و تحویل فروسیلیس دارند ، دعوت 

می شود در مناقصه شرکت نمایند. 

متقاضيان شــركت در مناقصه مي توانند بمنظور دریافت 

اسناد و شرایط مناقصه به ســایت شرکت فولادآلیاژی ایران 

بــه آدرس: www.iasco.ir –خریــد و تامین کنندگان- 

مناقصات مراجعه نمایند.

لازم بذکر است شرکت های تولید کننده ای که عضو وندور 

لیست شــرکت فولاد آلیاژی ایران نیستند بایستی نسبت به 

ثبت نام در سامانه SRM به آدرس: www.iasco.ir –خرید 

 SRM و تامین کنندگان- ســامانه ارتباط با تامین کنندگان

اقدام نموده و مدارک و مســتندات مربوطــه را بارگذاری 

نمایند .

متقاضیان می تواننــد در صورت نیاز همــه روزه به غیر از 

ایام تعطیل از ساعت 8 لغایت 17 بمنظور دریافت اطلاعات 

تکمیلی فنی و بازرگانی و نحوه ارســال و تکمیل اســناد با 

آقای مهندس محمدعلی فلاطونی )شــماره تلفن های: 

03531222866- 09138534037 ( تماس حاصل نمایند.

لیاژی ایران- مدیریت امورخرید شرکت فولاد آ

لحجه 14461446 لحجه  ذی ا *دوشنبه  *دوشنبه  1212  خرداد   خرداد 14041404 *   *  66 ذی ا
*  *  22    ژوئن       ژوئن   20252025   *   سال نودونهم   *   شماره     *   سال نودونهم   *   شماره  2896328963 10

بندرعباس/خبرنگار اطلاعات: مدیرعامل شرکت 
ل  استقبا به  اشاره  با  هرمزگان  برق  نیروی  توزیع 
ز  ا بهزیستی  و  د  ا مد ا کمیته  یتی  حما ی  ها د نها
خانوارهای  برای  خورشیدی  نیروگاه های  ایجاد 
نیروگاهی  2109واحد  تاکنون  گفت:  زیرپوشش، 
ظرفیت  با  امدادی  سازمان های  این  حمایت  با 
10.5مگاوات برای اقشار کم درآمد ساخته شده است .محمد کریمی در نشست فرصت های 
لش ها و راهبردها در عرصه انرژی های تجدیدپذیر مبتنی بر اصول پایدار،  اقتصادی، چا
اظهارداشت: در هرمزگان برای 4۷متقاضی ساخت نیروگاه های خورشیدی مجوزهای 
اولیه با ظرفیت 86مگاوات برق صادر شده است و 418واحد تولید انرژی خورشیدی 
است. 3.5مگاوات  تولید آن ها      ظرفیت  که  شده  ساخته  هرمزگان  در  هم  انشعابی 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از آمادگی برای صدور مجوزهای قانونی 
ساخت نیروگاه های خورشیدی در این استان خبر داد.

با اقدام نهادهای حمایتی انجام شده است

ساخت 2000 نیروگاه خورشیدی در هرمزگان 

شرکت  مدیرعامل  اطلاعات:  اصفهان/خبرنگار 
ز  ا ن  صفها ا ن  ستا ا لمللی  بین ا ی  ه ها یشگا نما
برگزاری اجلاس فعالان صنعت نمایشگاهی کشور 
به   » لی همد نی  سمفو « ملی  د  ا ید رو ن  عنوا با 
نیان  طحا حمدرضا  ا . د ا د خبر  صفهان  ا نی  میزبا
هدف از برگزاری این رویداد ملی را هم اندیشی، 
هم آوایی و بازتعریف آینده  نمایشگاه های ایران دانست و افزود: در رویداد ملی، فضایی 
لش ها و فرصت های  پویا برای تبادل تجربیات پیشکسوتان و نوآوران صنعت، بررسی چا
نمایشگاه های ایران در شرایط کنونی و ارائه راهکارهای عملی برای توسعه  پایدار این 
صنعت فراهم خواهد شد .وی افزود: چهره های شاخص، صاحبنظران و فعالان صنعت 
نمایشگاهی ایران از سراسر کشور در این رویداد یک  روزه حضور خواهند داشت. گفتنی 
است؛ رویداد ملی »سمفونی همدلی« 1۷خرداد ماه و در روز جهانی نمایشگاه  در شهر 

نمایشگاهی اصفهان برگزار خواهد شد.

 ۱۷خرداد ماه برگزار می شود

میزبانی اصفهان  از اجلاس فعالان صنعت نمایشگاهی 

کرمانشاه/خبرنگاراطلاعات: سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه ابراز امیدواری کرد که بیمارستان 
شهید رئیسی این شهر که مرکز جامع درمان بیماران 
به  ل  مسا ا لت  دو هفته  تا  ست  ا ن  سرطا به  مبتلا 
مهمترین  به   ، سروش علی  . برسد  ری  ا بهره برد
اولویت های دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه اشاره 
کرد و اظهار داشت: یکی از مهمترین اولویت های ما تکمیل و راه اندازی بیمارستان شهید 
رئیسی )بیمارستان جامع سرطان( کرمانشاه است که شامل 3 بخش 40تختخوابی است 
و یک مرکز منحصر به فرد دولتی برای تشخیص و درمان سرطان خواهد بود.سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با بیان این که جای 5 دستگاه رادیوتراپی در این بیمارستان 
تعبیه شده که حداقل 3 دستگاه آن خریداری شده است و ظرف ماه های آینده راه اندازی 
خواهد شد، افزود: با راه اندازی این 3 دستگاه، کرمانشاه صاحب 5دستگاه رادیوتراپی خواهد 

شد ،همچنین  بخش های بیمارستان  به طورتقریبی آماده شده  است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه:

تکمیل بیمارستان شهید رئیسی از اولویت هاست  

ت  برا مخا یر  مد  : ت عا طلا ا ر  خبرنگا / بیل رد ا
منطقه اردبیل از اجرای چند طرح برای تقویت 
زیرساخت های ارتباطی و حل مشکل آنتن دهی 
روستایی  و  شهری  مناطق  در  همراه  تلفن های 
خبر داد.ودود جوادی زارع  در نشست خبری با 
اشاره به نقش و اهمیت ارتباطات،گفت: پارسال 
پروژه هایی به ارزش 28۷0میلیارد ریال در بخش های تلفن ثابت، تلفن سیار و فیبر 
نوری با هدف ارتقای زیرساخت های ارتباطی استان اردبیل اجرا شد و به بهره برداری 
14هزار  ل  ل هم  این روند ادامه خواهد داشت و از جمله شاهد اتصا رسید که امسا
مشترک دیگر به فیبر نوری خواهیم بود.وی اظهارداشت: با اتفاق هایی که در چند 
سال گذشته افتاد و به ویژه در دوران شیوع ویروس کووید-19 آنچه که توانست آموزش 
و خدمات را سر پا نگه دارد، همین ارتباطات بود که با پیشرفت فناوری های گوناگون 

لکترونیکی و ارتباطی نقش مهمی در آن داشت. بر پایه بسترهای ا

مدیرمخابرات خبرداد

اجرای  2870 میلیارد ریال طرح  ارتباطی در اردبیل  

هدفگذاری اجرای ۹0 طرح بزرگ صنعتی 
در قزوین  

قزوین / خبرنگار اطلاعات: مدیر کل سازمان صمت استان قزوین 
از تدوین برنامه های سال جاری برای تامین 40همت سرمایه گذاری 

در جهت حمایت از طرح های صنعتی بزرگ استان خبر داد.
محسن رستمی اظهارداشت: اجرای بیش از 90طرح بزرگ صنعتی 
در استان قزوین هدفگذاری شده است که از این میان در صورت 
30طرح می تواند تکمیل و  تامین اعتبار از محل سرمایه گذاری ، 

به بهره برداری برسد.
وی افزود: برای تکمیل و افتتاح طرح های بزرگ صنعتی قزوین 
1۷هزار نفر  100همت سرمایه لازم است که می تواند برای بیش از 
لت  دو ن  یرا مد هی  همرا  : گفت رستمی  . کند د  یجا ا یی  لزا شتغا ا
سرمایه  راهگشای  تواند  می  کشاورزی  و  صنعت  بخش  در  ویژه  به 
گذاران و تولیدکنندگان  باشد و انگیزه آن ها را برای مشارکت هرچه 

بیشتر افزایش دهد.
 وی  با اشاره به موقعیت خاص جغرافیایی و وجود 20شهر ، شهرک 
زیر  بودن  فراهم  داد:  ،ادامه  قزوین  استان  در  صنعتی  ناحیه  و 
ساخت ها در این شهرک ها امکان جذب سرمایه گذار را برای  این 

استان فراهم کرده است.
رستمی افزود : شهرک خرمدشت از بزرگترین شهرک های کشور 
50درصد  فقط  که  لی  حا در  بوده؛  فراهم   در آن  ها  زیرساخت  و 

زمین های آن واگذار شده است.
طبق  قزوین  استان  صنعتی  های  شهرک  شرکت  داد:  ادامه  وی 
برنامه باید امسال 25مگاوات به ظرفیت برق این شهرک ها ، 10لیتر 
۷0هکتار هم زمین جدید به شهرک ها  در ثانیه به آب مورد نیاز و 

اضافه کند.
استان  بزرگ  های  شرکت  لی  ما منابع  خروج  به  اشاره  با  رستمی 
سقف  افزایش  اظهارداشت:  تهران،  در  گذاری  سپرده  و  قزوین 
تسهیلات موجب می شود واحدهای صنعتی حساب های خود را 
به قزوین منتقل کنند و  گاهی برخی از شعب بانکی در تهران بیشتر 
از یک سرپرستی در قزوین به واحدهای تولیدی ما وام می دهند.
رستمی همچنین با اشاره به وجود 59واحد سرمایه گذاری خارجی 
صنعتی از 1۷  کشور دنیا در استان قزوین اظهار داشت: امسال هم  
اجرای 9طرح جدید به همراه توسعه واحدهای قبلی با 12۷میلیون 

دلار سرمایه گذاری در استان قزوین در حال اجراست.

سرمایه گذاری در شهرک های 
کشاورزی تسهیل می شود  

سرپرست  اطلاعات:  ارومیه/خبرنگار 
سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی 
تسهیل  استان  شهرستان   8 در  گفت: 
ر  د بی  ن یا مکا و  مجوزها  ور  صد ر  د
ه شد ــرا  ج ا ورزی  کــشــا ی   شهرک ها

 است.
61فرصت  داشت:  اظهار  دیانتی  علی 
سرمایه گذاری در بخش کشاورزی استان 
شناسایی و احصاء شده است که آماده 
ارائه به سرمایه گذاران هستند که از این 
صنایع  بخش  در  32مــورد  فرصت ها 
 ، نی غبا با مورد   ۷  ، تکمیلی و  یلی  تبد
12مورد دام و طیور، 9مورد شیلات و یک 
مورد زراعت معرفی شده است.وی اضافه 
ت  محصولا رزش  ا زنجیره  د  یجا ا  : کرد
ری  ا بهره برد همچنین  و  یک  تژ سترا ا
ت  محصولا تی  درا صا ی  ظرفیت ها ز  ا
بسته ها  ین  ا یف  رد در  نیز  ورزی  کشا
تعریف شده اند.سرپرست سازمان جهاد 
کشاورزی آذربایجان غربی با تأکید بر این 
که برای اجرایی کردن این اولویت های 
سرمایه گذاری معادل 5۷.۷همت اعتبار 
مورد نیاز است و با راه اندازی آنها برای 
فراهم  شغلی  فرصت  8۷۷نفر  و  11هزار 
می شود، گفت:آذربایجان غربی با تنوع 
اقلیمی، منابع غنی آب و خاک، همواره 
یکی از قطب های مهم کشاورزی کشور 

بوده است.

ضرورت توقف یک رویة ناعادلانه

تولید آلاینده در خوزستان، گردش مالی 300 همتی در تهران !

صنایع آلاینده 
زیادی در 
خوزستان 

وجود دارند که 
لیت و  محل فعا

آلایندگی آن ها 
در استان است 

ولی اقتصاد این 
خطه بهره ای 

از حساب های 
بانکی آن ها ندارد

 : ها ن  شهرستا یس  سرو
در  یادی  ز آلاینده  صنایع 
که  دارند  وجود  خوزستان 
آلایندگی  و  لیت  فعا محل 
ولی  است  استان  در  ها  آن 
اقتصاد این خطه بهره ای از 

حساب های بانکی آن ها ندارد.
خوزستان، سرزمین طلای سیاه و قلب تپنده 
ل هاست که با وجود منابع  ایران، سا اقتصاد 
عظیم نفت، گاز و صنایع پتروشیمی در انتظار 

بهره مندی عادلانه از ثروت های خود است.
لی که شرکت های بزرگ از زیرساخت ها و  در حا

ظرفیت های این استان بهره می برند، گردش 
غلب  ا آن ها  نی  ما تو رد  میلیا ر  3هزا 0 0 لی  ما
 ، ل حا  . رد ا د ن  یا جر ن  خوزستا ز  ا رج  خا در 
مسئولان و نمایندگان مردم در تلاش هستند 
شرکت ها  ین  ا نکی  با ی  ب ها حسا ل  نتقا ا با 
به داخل استان، زمینه ساز تحولی بزرگ در 
ند  می توا که  لی  تحو ؛  ند شو منطقه  د  قتصا ا
فرصت های شغلی جدید خلق  و زیرساخت ها 
را تقویت کند و نابرابری های دیرینه را کاهش 
دهد.سید محسن موسوی زاده نماینده مردم 
مجلس  در  کارون  و  حمیدیه  ی،  باو اهواز، 
گوید:  می  مهر  با  گفتگو  در  اسلامی  شورای 

ز  ا  ، ن خوزستا در  مستقر  بزرگ  ی  شرکت ها
و  پتروشیمی  گاز،  نفت،  حوزه های  در  جمله 
و  زیرساخت ها  از  بهره مندی  وجود  با  فولاد 
به  را  خود  بانکی  حساب های  استان،  منابع 
در  به ویژه  خوزستان  از  خارج  در  عمده  طور 
تهران، نگهداری می کنند.وی  می افزاید: این 
سرمایه های  و  امکانات  جاده ها،  از  شرکت ها 
منفی  اثرات  اما  می کنند  استفاده  خوزستان 
لیت هایشان، مانند آلودگی هوا و ترافیک،  فعا

برای مردم استان باقی می ماند.
لی 300هزار  موسوی زاده با اشاره به گردش ما
میلیارد تومانی این شرکت ها تاکید می کند: 
ن  خوزستا ی  نک ها با به  ب ها  حسا ل  نتقا ا
می تواند منابع مالی لازم برای اجرای طرح های 
توسعه ای، ایجاد اشتغال و تولید ثروت در استان 
منابع  بودن  دارا  با  خوزستان،  کند.  فراهم  را 
بزرگ نفت و گاز، بنادر استراتژیک و صنایع 
پتروشیمی، یکی از قطب های اقتصادی ایران 
لش هایی  محسوب می شود، اما همچنان با چا
ی  خت ها زیرسا د  کمبو و  ری  بیکا نظیر 

توسعه یافته مواجه است.
پیگیری های استانداری

امور  معاونت  سرپرست  کاظمی نسب،  جواد 
هماهنگی اقتصادی استانداری خوزستان هم 
بزرگ  شرکت های  حساب    ل  انتقا گوید:  می 
لبات اصلی مردم و  به خوزستان یکی از مطا
مقامات استانی است. استاندار خوزستان در 

ل  نتقا ا ر  خواستا رئیس جمهوری  به  ی  مه ا نا
این حساب ها شده و دکتر پزشکیان هم با این 
درخواست موافقت کرده و دستور رسیدگی 
صادر کرده است.کاظمی نسب  ادامه می دهد: 
بیش از 1200حساب بانکی متعلق به شرکت های 
مستقر در خوزستان در خارج از این استان قرار 
ل پیگیری برای  دارد و برخی شرکت ها در حا
انتقال حساب های خود به خوزستان هستند 
اما این روند نیاز به حمایت های بیشتر و رفع 

موانع دارد.
موانع انتقال حساب ها

 همچنین مهرداد نیکو، رئیس سازمان برنامه 
و بودجه خوزستان یکی از دلایل اصلی عدم 
را  خوزستان  به  شرکت ها  حساب های  ل  انتقا
داند و  می  تسهیلات بانکی  سقف  در  تفاوت 
می گوید: سقف تسهیلات بانکی در خوزستان 
لی که این رقم در  30میلیارد تومان بوده ، در حا
تهران به مراتب بالاتر است. این موضوع سبب 
می شود شرکت ها ترجیح دهند حساب های 
خود را در پایتخت نگه دارند.همچنین مسعود 
شهید  دانشگاه  علمی  هیات  خداپناه،عضو 
در  که  شرکت هایی  گوید:  می  اهواز   چمران 
لیت می کنند، باید به توسعه  یک منطقه فعا
زیرساخت ها و بهبود شرایط زندگی در مناطق 
این  به  بی توجهی  کنند.  کمک  خود  اطراف 
مسئولیت ها می تواند موانعی برای گسترش 

لیت های این شرکت ها ایجاد کند. فعا

گزارش

اجتماعی


